publicam violantibus penam eo nomine sanctas succubuisse pro qui-
 bus super eorum decernendis una cum restitutione praefari equi citami-
 ni iudicialiter itaque sibi terminum adtentationi et responsurum Datum in
 Curia Regia Brancensis feria secunda ante festum Sanctorum Petri et
 Pauli Apostolorum proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo quin-
 quagesimo primo. Cuius quidem citationis praedictae signum sigilla
 tam Illusterrimis Regni Generalis Procuratoris Laurentius Firnichi
 ab una integra ante terminum praesentem septimo in bonis foris
 citati praeparis pervenisse et publicasse regnum Memoratus Actor suat
 supra nominatus ad officium praesens per Illustrem Regni Generalem
 Nobilem Benedictum Puzynski iudice iuxta formam iuris
 etiam et non comparet in iure restitutionis equi suat ex
 Regem ordine ac admittit officium praesentis iudicis. Convenit
 In eam datam eiusmodi condemnationis lueni praedicti modo praed-
 misse in contumaciam obtemperavit officium praesens castri capitanei Bran-
 censis vicia et considerata citati et non comparet con-
 tumacia et temeritate iuri communis et parte actore affectationi
 ac contenti suat iuris iudicis supra praedicti citati et co-
 nis eorum omnibus luenum restitutionis equi cum reparatione
 damnum supra praedicti banitionis quae ex nunc decernitur decer-
 nit. Decerni praesentis vigore.

Bankowskich 100 Marek Lucrum

Super citationem literat castri capitanei Brancensis tenoris talis
 Franciscus Joannes in Casco Lesnowski Brancensis 26 capitanei
 vigore Regio et noster capitanei auctoritate mandamus tibi Nobili
 Paulo Firnichi olim filii Joannis Hieraphinick Firniski de
 Banki heredi de personis bonis tuis omnibus mandamus
 Et in iudicis vigore constitutionis anni 1627 laudi terra istius
 Diebus in Curia Regia Brancensis feria secunda post eorum praed-
 citationem prius et proxime in Curia Regia Brancensis celebranda
 parte et peremptorie compareas ad instantiam Nobilium Nicolae
 Spat Bankowskich olim filii Adami Spat Bankowskich Petri
 olim filii Bankowskich Pauli olim Joannis Pauli olim Hiero-
 Jarmocz Bankowskich de Banki heredum Actorum qui in vim
 termini facti peremptorie citati ideo quia tu non voluendo praesens
 legibus et constitutionibus Regni de expeditione bellica sumptibus et
 impensas ac stipendia ad manus Actorum qui evadendo rigorem iuris
 suo sumptu et impensa cum aliis hereditibus bonorum banki pro sua et
 tuo interesse contra licentiam et hocakos ac multas Catenas Seytha-
 rum expediturunt de bonis tuis in eadem hereditate banki liti parte
 praeparis. Et decernit de uno integro Marco dare et solvere non vis non curas

per quod p[ro]nas eo nomine facitas incurrit ad quas super te et
 bonis tuis omnibus decernit et per dilectum publicum p[ro]fessorem
 civitatis iudiciali tuis terminum assignatum et responditur Datum
 Curia Regia Brasce[n]s[is] feria Secunda ante Festum Sanctorum Petri
 et Pauli Apostolorum proxima Anno Domini Millesimo Sexcent
 esimo quinquagesimo prima. Cuius quidem Citationis p[ro]sentis Copia
 sigillatim Ministerialis Regni Generalis Provisus Stanislaus Kale
 mayko Citationis huius ab eadem integra ante Terminum Prefatum Septi
 mana in bonis tuis Civitatis propriis possidet et publicasse recognovit
 Memorata pars Actorea citatam supra nominatam partem ad officium
 p[ro]fessum per Ministerialem Regni Generalem Nobilem Benedictum
 Proszenski iudicem clamavit et non comparuit in loco p[ro]p[ri]o Centum
 marcarum p[ro]p[ri]o pro toto et Regesti ordine ac admissione officii p[ro]fessu
 ris iudicis condemnavit. In vim autem eiusmodi condemnationis lueni p[ro]p[ri]o
 et modo p[ro]miso in Contumaciam citatis obtenti officium p[ro]fessum tunc
 et considerata Citati clamavit et non comparuit contumacia et temeritate
 uni eum nunci et p[ro]p[ri]o Actores affectationis ac contentis Citationem in h[ab]en
 do super p[ro]p[ri]o tunc bonis eius omnibus penam Centum marcarum
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o sub p[ro]na banitionis p[ro]fessibus interposita decernit
 Decretis p[ro]fessibus vigore.

Zochowski Solus Centum Marcarum Solus **SUCTUM**
 Super Citationem Civitatis Caspary Caput Brasce[n]s[is] tenaris eiusmodi

Franciscus Joannes in h[ab]itu Leonoldi, Brasce[n]s[is] et Capitanus vobis
 Nobiles Valeriano et Panthaleoni filii olim Nobilis Mathoni Kado
 de persona vobis vobis omnibus vigore Regia et ma Capitanus authe
 mandamus ut in iudicio vigore constitutus Anno 1627 de expeditione Eli bellica
 Sancti feria Secunda post datam p[ro] Citationem p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o in Curia Regia
 Brasce[n]s[is] celebrand[is] p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o comparere ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 nomi et ip[s]o delatori et tunc Gregorii olim Joannis Zochowski de Zochowice
 Actore qui vos in h[ab]endo Constitutione p[ro]fessibus de expeditione Generali Bellica Sancti
 in vim termini facti p[ro]p[ri]o et tunc quia vos existentes p[ro]p[ri]o et tunc
 aut quovis modo h[ab]entes bonorum Zochi seu p[ro]p[ri]o certarum p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 ex eisdem nullas Contributiones publicas et p[ro]p[ri]o tam et impensa et scipen
 dia p[ro] moderna expeditione Bellica quod p[ro]p[ri]o actor p[ro]p[ri]o tam p[ro]p[ri]o
 pecunias quam Civitatibus p[ro]p[ri]o solvere aut componere non vultis neque
 curatis quo facto p[ro]p[ri]o eo nomine facitas decernit ad quas super vobis
 et bonis vobis omnibus decernit tunc cum restitutione p[ro]p[ri]o impensa
 que sibi contra vos ad sententiam maxime taxat (examini itaq[ue] Sibi iudicis respon
 sun Datum in Curia Regia Brasce[n]s[is] feria Secunda post festum Sancti Petri